
ZARZĄDZENIE NR 22 /2018 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Baboszewie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 ze zm.) oraz art.4 1 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U.2016.487 ze zm.) 
zarządzam , co następuje : 

§1 

dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Baboszewie powołanej Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Baboszewo z 
dnia 4 marca 2015 r. w następujący sposób : 

I) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Baboszewie Panią Grażynę Markowską 
2) powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Baboszewie Panią Annę Sędzicką 

§2 

Ustala się skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Baboszewie, po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 w następujący sposób: 

1) Zofia Sędzicka - Przewodniczący Komisj i 
2) Sylwia Adamska - Sekretarz Komisj i 
3) Hanna Lewandowska - Członek Komisji 
4) Dominik Jabłońsk i - Członek Komisji 
5) Daniel Zieliński - Członek Komisj i 
6) Anna Sędzicka - Członek Komisji 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

> ,J ~ O/(l 
mgr Tomasz Sobecki 


